

Pressemeddelelse

Enkel og effektiv rådgivning overalt:

Hovmand tilbyder online rådgivning om løfteløsninger

München, Tyskland, d. 18. Marts 2020 +++ Den danske virksomhed Hovmand tilbyder nu online rådgivning om sine mobile industri-løftevogne. Gennem et videoopkald kan interessenter sammen med Hovmands eksperter konfigurere ergonomiske og individuelt tilpassede løfteløsninger baseret på virksomhedens konkrete behov. Rådgivningen finder sted online ved hjælp af en sikker video-konferenceløsning og appen Virtual Engineering fra Hovmand.

Hovmand er specialist inden for effektive og sikre arbejdsprocesser, hvilket har gjort virksomheden førende på det globale marked for mobile løfteløsninger. Løftevognene af rustfrit stål og aluminium garanterer fysisk skånsomme arbejdsgange, sikrer effektive arbejdsprocesser og sænker udgifterne inden for produktion, lager og logistik. Den danske virksomhed med hovedsæde i München tilbyder nu også online rådgivning. "Efter den succesfulde udvikling af vores Virtual Engineering-app er tilbuddet om online rådgivning det næste vigtige skridt på vejen mod digital transformation", siger administrerende direktør Søren Hovmand. "Deltagerne på et online rådgivningsmøde kan befinde sig hvor som helst, herunder home office, og der er ingen begrænsninger på deltagerantallet. Det giver mere effektive arbejdsprocesser og er godt for miljøet.

Personlig rådgivning uden fysisk tilstedeværelse

Inden for rammerne af en video-konference rådgiver Hovmands specialister ikke kun om ergonomi på arbejdspladsen, men konfigurerer sammen med mødedeltagerne en passende løfteløsning på stedet. Den modulære løsning sammensættes ud fra over 100.000 konfigurationsmuligheder og tager udgangspunkt i virksomhedens individuelle udfordringer på løfteområdet – det hele live og i 3D. På den måde kan interessenterne se de forskellige varianter med det samme og har mulighed for at stille opfølgende spørgsmål. "Vi kan dermed tilbyde vores kunder personlig rådgivning uden fysisk kontakt", forklarer Søren Hovmand. "Dette sparer ikke kun værdifuld transporttid for alle deltagerne, men minimerer samtidig de sundhedsmæssige risici i disse tider, hvor det netop gælder om at holde afstand og begrænse den fysiske kontakt mest muligt.

Interessenter kan angive det ønskede rådgivningstidspunkt online. Der skal ikke installeres software eller andet for at deltage i mødet, den eneste forudsætning er en stabil internetforbindelse. Hovmand er pioner inden for sin branche, hvilket i foråret 2019 indbragte virksomheden en flot førsteplads i det danske erhvervsministeriums konkurrence "Årets Digitale SMV: Omstilling 2019".